۵۸- هشت کتاب، سپهری، سهراب (۱۳۸۵)، چاپ هفدهم، تهران، انتشارات طهوری.

۵۹- هویت‌شناسی و نحله‌های ادبی معاصر، پارسی نژاد، کامران (۱۳۸۷)، چاپ اول، تهران، انتشارات کانون اندیشه جوان.

۶۰- پنجه‌ای، علیرضا، گفت و گوی عباسعلی سپاهی یونسی (شاعر) با علیرضا پنجه‌ای، ۱۸ اردیبهشت ۱۳۸۷، روزنامه قدس، ۷/۱۵/۲۰۰۹.

۶۱- عاطف راد، مهدی، معرفی دفتر شعر "ساعت سرخ در ساعت ۲۵" گزینه شعر کیومرث منشی زاده، سایت رسانه تخصصی شعر آزاد نیمایی، ۷/۱۶/۲۰۰۹.

سایتها:

۶۲- <http://www.qudsdaily.com/archive/1387/html/2/1387-02-18/oage16.html>